2

 (
ПРОЕКТ
)РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РЫБАСОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
________________________________________________________________
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЫБАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе  в Рыбасовском сельском поселении

Принято
Собранием депутатов
Рыбасовского сельского поселения                                                                    2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» (в редакции от 26.04.2022 № 692-ЗС), в целях приведения решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 29.04.2011 № 93 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Рыбасовском сельском поселении» в соответствие с областным законодательством, Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения

решает:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Рыбасовском  сельском поселении (далее - Положение), утвержденное решением Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 29.04.2011 № 93 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Рыбасовском сельском поселении» (далее - Положение), следующие изменения:
1) в статье 14:
в пункте 6 части 2 слова «премии за выполнение» заменить словами «премии, в том числе за выполнение».

2. Обнародовать настоящее решение на территории Рыбасовского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения по местному самоуправлению и социальной политике.

Председатель Собрания депутатов -
глава Рыбасовского сельского поселения                          Л.В.Краснокутская

п. Рыбасово
[bookmark: _GoBack]           2022 года
№